
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

UNIONE DEI COMUNI MONTEDORO
Comuni Associati 

Carosino, Grottaglie, Fragagnano, Erchie, Lizzano, Ginosa, Castellana Grotte, Manduria, Alberobello, Faggiano, Leporano,

Locorotondo, Maruggio, Monteiasi, Montemesola, Monteparano, Noci, Oria, Roccaforzata, San Giorgio Ionico, Sava, San

Marzano di San Giuseppe, Pulsano, Torre Santa Susanna, Torricella, Villa Castelli, Putignano, Avetrana, Latiano

Sede: c/o Comune di Faggiano Via Skanderberg - 74020 Faggiano (TA)  - 74020 - FAGGIANO (TA)

http://montedoro.traspare.com - pec: unionemontedoro@pec.it 

Tel.

COMUNE DI TORRICELLA (TA)
P.ZZA BARONE VITO BARDOSCIA SN  - 74020 - TORRICELLA (TA) - Tel. 0999573007 - Fax 0999573392

Part. IVA:  Cod. Fisc. 80008970735 Cod. Istat 073028

HTTP://WWW.COMUNE.TORRICELLA.TA.IT/ E-Mail:      segreteriatorricella@libero.it

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile
2016, n. 50

Valutazione Documentazione Integrativa

RIPRESA PRIMA SEDUTA PUBBLICA

Oggetto
SERVIZI  DI  RACCOLTA  RIFIUTI  URBANI  ED  ASSIMILATI  NELL'INTERO
TERRITORIO COMUNALE PER IL PERIODO DI ANNI 2

CIG 7547178050

Importo a base d’asta 1.384.259,29 €

Scelta del contraente Procedura Aperta

Struttura proponente Settore Polizia Municipale Igiene e Sicurezza Comune di Torricella

PREMESSO E CONSIDERATO

 che  con  verbale  di  gara  n.1  del  06.11.2018  è  stata  ravvisata  la  necessità  di  ricorrere  al
soccorso  istruttorio,  ai  sensi  dell'art.83  comma  9  D.lgs  50/2016,  per  l'integrazione  delle
dichiarazioni e/o documentazione mancante di cui alle risultanze dell'esame dei plichi;

 che a tal fine, con nota prot. n. 2164 del 06.11.2018, il concorrente ammesso con riserva alla
gara è stato invitato, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti
della vigente normativa prevista in materia dal  CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a
presentare la documentazione mancante;

 che  con  il  superiore  verbale  le  operazioni  di  gara  di  cui  alla  seconda  seduta  della  prima

sessione di gara sono state fissate per il giorno 14 novembre 2018 alle ore 10.00.

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO:

In data 14 novembre 2018 alle ore 10.00, il  seggio della gara in oggetto, Cap. Salvatore Lacaita, alla
presenza dei componenti:

 Dott.sa Giuseppa Cosi

 Geom. Giovanni Conte



dà atto che sono presenti i seguenti rappresentanti delle ditte offerenti:

Concorrente Presente Rappresentante

Ecologia & Logistica - P.IVA:03061190785
NO _________________________

TeknoService S.r.l. - P.IVA:08854760017
NO _________________________

M.E.A.  Manna  Ecologia  Ambiente  s.r.l.  -
P.IVA:03119630717

NO _________________________

SO.GE.S.A. SRL - P.IVA:02096180738
NO _________________________

Si constata e si prende atto del mancato riscontro al di soccorso istruttorio richiesto all’offerente ammesso
con riserva:

Partecipante Protocollo Offerta

SO.GE.S.A. SRL NON PERVENUTA NON AMMESSA

Motivazione: Esclusa per
mancato riscontro alla
richiesta di soccorso

istruttorio ai sensi del punto
14 del Disciplinare di Gara,
avviato per assenza della

garanzia provvisoria e
impegno del fideiussore a

corredo dell'offerta (punto 10
del Disciplinare di gara).

Alle  ore  12.20 la  seduta  viene  chiusa,  informando che verrà  inviata  regolare  comunicazione  a  tutti  i
partecipanti  per  l’apertura  della  Busta  “B”  ed  il  prosieguo delle  operazioni  a  cura  della  Commissione
Giudicatrice all’uopo nominata.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Responsabile del Procedimento
Cap. Salvatore Lacaita

___________________________________________

Il Componente
Dott.sa Giuseppa Cosi

______________________________________________

Il Componente
Geom. Giovanni Conte

______________________________________________


